centavos) Taxa de administração de 26% (vinte e seis por cento). O pregoeiro oficiante da 

sessão solicitou desconto à empresa de melhor proposta, logrando êxito. Baixando a taxa de 

administrava para 25% (vinte e cinco por cento) O valor a ser adjudicado é de R$ 

2.642.010,00 (Dois Milhões Seiscentos Quarenta e Dois Mil Dez Reais).  Logo após foi 

verificado o envelope de documentação para habilitação (envelope nº 02) que, após análise 

criteriosa dos documentos constatou-se que a empresa participante do certame apresentarou 

todos os documentos de acordo com o exigido no edital, portanto habilitada no certame.